2022年 12月 16日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証メイン市場）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

   １．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

德倉 正晴 代表取締役会長
代表取締役社長

社長執行役員

德倉 克己
代表取締役社長

社長執行役員

代 表 取 締 役

副社長執行役員

２．異動の理由

   世代交代をはかり、経営体制の一層の強化をするため

３．異動日

   2023年２月 22日

   ４．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 略 歴

德
と

倉
くら

 克
かつ

己
み

（1971年７月 10日生）

1996年４月 当社入社

2010年４月 当社執行役員社長室長

2012年６月 当社取締役執行役員経営管理本部総務部長

2019年４月 当社取締役常務執行役員東日本統括

2020年４月 当社取締役専務執行役員営業本部長

2020年６月 当社代表取締役専務執行役員営業本部長

2022年６月 当社代表取締役副社長執行役員営業本部長兼本店長（現）

以 上